平成27年１2月25日

全国環整連事業部会

部会員各位

全国環整連事業部会

部会長　吉村　英樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
全国環整連事業部会開催のご案内

　　拝啓　部会員各位様に置かれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　さて、この度、下記の日程に置きまして事業部会を開催致します。

　新年を迎えられ、ご多忙とは思いますが、ご参加頂きます様、宜しくお願致します。

敬具

記

１．（日　時）　　平成２8年１月8日（金）    １３：３０　～　事業部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　   １６：００  ～　ＪＡＲＵＳ訪問
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　１８：００　～　懇親会
２．（場　所）　　全国環整連事務局　会議室

（東京都中央区２－９－１　竹一ビル４F）

　　　　　　　　 TEL（０３－３２７２－９９３９）

３．（内　容）　　 議題について

　　　　　　　　　 １）農集排バイオ泥発酵処理機械マニュアルについて

　　　　　　　　　 ２）JARUS研修会in徳島最終打ち合わせ
　　　　　　　　　 ３）その他

４．（返　信）　　新潟県環境整備事業協同組合

　　　　　　　　　(FAX)  ０２５-２５５－１０１４
　　　　　　　　　(連絡先)　事業部会幹事長　坂井一欽（090-2205-5722）
※1月6日（水）までにご返信ください。

氏　名（　　　　　　　　　　　）　所属県連名　（　　　　　　　　　　　）

部　会（　出　席　・　欠　席　）　懇　親　会　（　出　席　・　欠　席　）